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UTLYSNING 
KONSUL SØREN FALCH OG ØYENLEGE SIGURD 

FALCHS SENIORPRIS 
 

Styret for Konsul Søren Falch og øyelege Sigurd Falchs fond for medisinsk vitenskap lyser ut 

en prisbelønning for fremragende lederskap innen medisinsk forsking. Prisen lyses ut årlig og 

har et prisbeløp er kr 150.000. 

 

Prisen tildeles etter følgende kriterier (oppdatert i desember 2024): 

1. Lederskap innenfor eget forskningsområde. 

Stor personlig forskningsinnsats bade når det gjelder dybde, omfang, kreativitet og 

originalitet må være dokumentert, og forskningsresultatene må ha tiltrukket seg 

internasjonal oppmerksomhet. 

2. Lederrolle i forskningsutvikling, forskerrekruttering og kompetanseoppbygging. 

Det bør legges vekt på miljøskapende aktivitet og evne til planlegging, 

oppbygging,utvikling og ledelse av forskningsgrupper/fagområder/laboratorier. Evne 

til å organisere forskerutdanning samt veilede og stimulere forskningsstipendiater 

frem til doktorgrad. Bidra til å finne finansieringsmuligheter for nye 

forskere/stipendiater. 

3. Lederrolle i internasjonalisering av norsk medisinsk forskning.  

Det bør legges vekt på innsats for å skape kontakter og forskningssamarbeid med 

internasjonale forskningsinstitusjoner og miljøer. Internasjonal virksomhet kan også 

synliggjøres i oppdrag/ledelse i internasjonale vitenskapelige organisasjoner eller som 

redaktør/redaksjonsmedlem i internasjonale vitenskapelige tidsskrift. Slik 

internasjonal aktivitet vil gjerne være knyttet til innehavere av høy vitenskapelig og 

faglig kompetanse. 

4. Forskningspolitisk lederrolle. 

Prisvinneren bør ha utmerket seg gjennom en dynamisk og kreativ lederrolle som f. 

eks. dekanus, prodekanus eller ledende funksjoner i forskningsinstitusjoner eller i 

forskningsråd.  

 

Forslag for kandidater til prisen kan fremmes av instituttledere ved Det medisinske fakultet. 

Forslag sendes til okonomi@med.uib.no innen 5. mars 2026 og blir behandlet i styret av 

Konsul Søren Falch og øyenlege Sigurd Falchs fond for medisinsk vitenskap. 
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